様式第３号(第９条関係)

   令和  年  月  日

 安中市長     様

(請求者)

住 所 安中市安中一丁目２３－１３

氏 名 安中 太郎      印

補助金請求書

令和 ○年 ○月 ○日付け第 １２３４号で補助金の額の決定のあった住宅用スマー

トエネルギーシステム設置補助金につきまして、安中市住宅用スマートエネルギーシステ

ム設置補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり請求します。

記

1 補助金請求額   金  １１０，０００   円

2 補助金振込先

金 融 機 関 ・ 店 名

（ゆうちょ銀行は除く）

本店・支所

  ○○ 銀行      ○○    支店・出張所

口 座 種 別

      普  通

口 座 番 号

    １２３４５６７

口座名義人 ( 請求者 )

     安中 太郎

フ リ ガ ナ

    アンナカ タロウ

ゆうちょ銀行

通帳記号・番号

口 座 名 義

フリガナ

※貯金通帳の見開き左上またはキャッシュカードに記載された記号・番号をお書きくださ

い。

記入例

日付けを記入しないで提出してください。

認め印可。

スタンプ印不可（シャチハタ含む）。

本市より送付される交付決定通知書

の右上に記載されている交付決定日

と交付決定番号を記入してください。

交付決定通知書に記載されている補助金

交付決定額を記入してください。

郵送の場合は送付日を記入してくださ

い。

支店名等も記入してください。